UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. i0o2 /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a Senhora Kumiko Mizuta da função de Assessora

(CD-4) do Reitor, a partir desta data.

Brasília, oa 	de janeiro de 2003.

Lauro Morhy

Reitor

C/ cópia: VRT/Decanatos/ACS/SRH.

ESP/Lina.

	Page 1